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26 października 2024

Do końca października zapraszamy na nabożeństwa różańcowe, dzisiaj o godz. 17.30.1.
W tym tygodniu przypadają: pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. W piątek przed Mszą2.
wieczorną o 17.30 adoracja Najświętszego Sakramentu zakończona nabożeństwem ku czci
Serca  Pana  Jezusa,  w  tym też  czasie  okazja  do  spowiedzi  świętej.  W sobotę  różańcowa
modlitwa  za  zmarłych  przed  wieczorną  Mszą  będzie  stanowić  w  tym  miesiącu  nasze
pierwszosobotnie nabożeństwo o 17.30.

W piątek, 1 listopada obchodzimy uroczystość Wszystkich Świętych. W tym dniu chcemy oddać1.
cześć wszystkim wyznawcom Chrystusa, którzy po dobrym i uczciwym życiu osiągnęli wieczne
z Nim zjednoczenie w Jego królestwie. Ta uroczystość to również przypomnienie, że każdy
chrześcijanin jest powołany do świętości, że niebo jest naszą prawdziwą ojczyzną. Msze święte
w naszym kościele w porządku niedzielnym.
W sobotę, 2 listopada przypada wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych. Modlimy się w2.
tym dniu  za  wszystkich,  którzy  nas  poprzedzili  w drodze  do  wieczności;  modlimy się  za
wszystkich zmarłych, a w sposób szczególny za tych, którzy przez proces oczyszczenia w
czyścowym ogniu oczekują wiecznego zjednoczenia z Panem. Msze tego dnia o godz. 10.00,
17.00 i 18.00.
Od 1 do 8 listopada, każdorazowo odwiedzając cmentarz i odmawiając modlitwę za zmarłych ,3.
możemy uzyskać odpust zupełny, czyli darowanie kary za grzechy odpuszczone co do winy.
Trzeba ponadto  być  w stanie  łaski  uświęcającej,  przyjąć  sakramentalną  Komunię  Świętą,
posiadać  brak  jakiegokolwiek  przywiązania  do  grzechu  oraz  pomodlić  się  w  intencjach
papieskich. Nie zaniedbujmy tej pobożnej praktyki – dzięki niej możemy pomóc tym wszystkim,
którzy poprzedzili nas w drodze do Domu Ojca.
Pod  koniec  tygodnia  rozpoczniemy  miesiąc  listopad,  który  poświęcony  jest  modlitwie  za4.
naszych zmarłych. Do naszych domów zostały dostarczone specjalne kartki wypominkowe, na
których możemy wypisać imiona naszych zmarłych, których pragniemy polecać miłosierdziu
Bożemu we wspólnej modlitwie.
Do nabycia prasa katolicka.5.

 


